檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：羅勻汝

電話：(03)3322101#7511

傳真：(03)3367566

電子信箱：cloudsinging@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年12月5日

發文字號：桃教資字第1050096875號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六(1050096875_Attach01.pdf、1050096875_Attach02.pdf)

主旨：轉知國立彰化師範大學「英聽融入課堂教學」增能動態工

作坊及「自由年代資訊應用必修課」工作坊一案，請查照

。

說明：

一、依據國立彰化師範大學105年11月29日進修字第105050038

5號函辦理。

二、旨案為增進教師對語言專業的知能，課程內容以英聽融入

課堂教學，並進一步於課程導入國際教材，另為提升教學

的活化及多元，另一場次工作坊內容介紹自由軟體在教學

上的應用，讓教師可以透過更多管道取得教學資源，達到

活化教學之綜效。

三、「英聽融入課堂教學增能動態工作坊」訊息摘錄如下：

(一)時間：105年12月27日(星期二)。

(二)地點：國立彰化師範大學進德校區教學大樓B1T005教室

。

(三)報名網址：請至全國教師在職進修網，網址：http://i
0

1050009468

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/12/05 14:29

■■■■■■■有附件

49

第2頁，共2頁

裝

訂

線

nservice.edu.tw/(課程代碼：2107729)。

四、「自由年代資訊應用必修課工作坊」訊息摘錄如下：

(一)時間：106年1月4日(星期三)。

(二)地點：國立彰化師範大學進德校區圖資大樓5樓電一教

室。

(三)報名網址：請至全國教師在職進修網，網址：http://i

nservice.edu.tw/(課程代碼：2107727)。

五、本案如有疑義，請逕洽該校業務承辦人楊琬婷小姐，電話

：(04)7232105轉5475。

六、檢附旨揭活動流程各1份。

正本：本市各市立國中〈不含秀才分校〉

副本： 2016-12-05
12:02:36